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SERVICE CLIENTS

LUN – VEN	  8.00 – 19.00

E-mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support  
publicitaire est  

imprimé sur du  
papier certifié FSC®.

Semaine 13
Split 3

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps 
dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

À PARTIR DU LUNDI 30.3.    À PARTIR DU JEUDI 26.3.

DU LUNDI 30.3. AU MERCREDI 1.4. | DEALS DE PÂQUES

DU JEUDI 26.3. AU SAMEDI 28.3. | DEALS DE PÂQUES

JEU. 26.3. – SAM. 28.3. |  
DEALS DE PÂQUES

BIÈRE
743190
Plus d’informations à la page 2

GRANDE  
ALBERONE
805403
Plus d’informations à la page 2

3.99
-50%

la bouteille 7.99

BOISSON 
ÉNERGISANTE
847775
Plus d’informations à la page 3

HUILE  
DE FRITURE
753633
Plus d’informations à la page 3

CAFÉ CREMA
861636
Plus d’informations à la page 2

ENTRECÔTE  
DE BŒUF 
BLACK  
ANGUS
53328
Plus d’informations à la page 3

6.99
-30%

la bouteille 9.99

NETTOYEUR 
HAUTE 
PRESSION
857250
D’autres articles de  
jardinage dès la page 36

la pièce

99.99
​

Découvre 
plein d’autres 

articles de  
jardinage dès  

la page 14

5.99
-31%

le paquet 8.70

​

par rapport à la concurrence

5.10
-51%
le pack de 6 10.50

5.70
-51%

le pack de 30 11.70

TUYAU  
D’ARROSAGE 
FLEXIBLE
857164
D’autres articles de  
jardinage dès la page 14

la pièce

17.99

SÈCHE- 
CHEVEUX
852772
D’autres articles pour la salle  
de bain dès la page 31

la pièce

34.99

LAPIN DE 
PÂQUES 

XL

LAPIN DE 
PÂQUES XL
500 g
753562

la pièce

5.99
1.20/100 g

ROBOT  
DE CUISINE 
CLASSIQUE
856575
Plus d’informations à la page 17

la pièce

49.99
​

autres
coloris

ASSORTIMENT
DE GAUFRIERS
856215
Plus d’informations à la page 17

différents
coloris  

et modèles

Offre-le
dès maintenant

MOULE DE PÂQUES
857287
Plus d’informations  
à la page 16

autres
modèlesPRIX PHARES!

la pièce

6.99

CLOCHE À TARTE  
OU BOÎTE À GÂTEAUX
857398
Plus d’informations à la page 16

autre
coloris

PRIX PHARES!

la pièce

5.99

PRIX PHARESWPRIX
ALDI

la pièce

14.99
​

TES DEALS DE PÂQUES

DEAL À 
PRIX CASSÉ

les 100 g

2.99

2 
LITRES!

À PRIX AVANTAGEUX
DE PÂQUES

OFFRES
ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 26.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES



JUSQU’À  

51%
D’ÉCONOMIES

BIÈRE
4.5% vol.
6 x 0.33 litre
743190

BOISSON ÉNERGISANTE
•	classique, ou
•	sans sucre
30 x 250 ml
847775

HUILE 
DE FRITURE
2 litres
753633

GRANDE 
ALBERONE
14.5% vol.
0.75 litre
805403

    
.

​

végan

autre 
sorte

5.10
-51%
le pack de 6 10.50

2.58/litre

3.99
-50%

la bouteille 7.99

5.32/litre

6.99
-30%

la bouteille 9.99

3.50/litre

5.70
-51%

le pack de 30 11.70

-.16/100 ml

CAFÉ 
CREMA
en grains
1 kg
861636

ENTRECÔTE DE BŒUF BLACK ANGUS
env. 800 g/Uruguay
53328

DEALS DE PÂQUES
TES

DEAL À 
PRIX CASSÉ

​29.90/kg

les 100 g

2.995.99
-31%

le paquet 8.70

​

par rapport à la concurrence

-.85 
la bouteille

à l’unité

-.19 
la canette

à l’unité

PRIX PHAREPRIX PHARE

2 
LITRES!

DEALS DE PÂQUESDU JEUDI 26.3. AU SAMEDI 28.3. DEALS DE PÂQUESDU LUNDI 30.3. AU MERCREDI 1.4.
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FUMER TUE, ARRÊTE DÈS MAINTENANT.

GRANDE  
ALBERONE  
EN CUBI
14.5% vol.
3 litres
834878

    
.

​

PINOT 
NOIR 
VDP
13.3% vol.
0.75 litre
702452

5.99
-13%
la bouteille 6.95 

7.99/litre

2.69 
-10%
la bouteille 2.99 

1.08/100 ml

GRANDE  
ALBERONE  
ROSSO
14.5% vol.
250 ml
846461

94

    
.

​

-.59
-14%

la canette -.69

-.11/100 ml

BIÈRE
BLANCHE
5% vol.
0.5 litre
835080

14.99
-21%

le cubi 18.99

5.-/litre

OROPERLA 
ROSÉ MILLESIMATO 
EXTRA DRY
11.5% vol.
0.75 litre
804758

5.49
-31%
la bouteille 7.99

7.32/litre

GRAPPA RISERVA
40% vol., vieilli en fût de bois 
pendant 18 mois
0.5 litre
832983

la bouteille

16.99
3.40/100 ml

BIÈRE ORIGINAL
4.8% vol.
24 x 0.33 litre
(*disponible en pack  
de 24 uniquement)
747473

17.95
-40%
le pack de 24* 29.95

2.27/litre

par rapport à la concurrence

KENT 
SURROUND 
SILVER BOX
10 x 20 cigarettes
63608

la cartouche

86.50

la bouteille

12.99
18.56/litre

BLENDED  
SCOTCH 
WHISKY
40% vol., 5 ans
0.7 litre
754061

du jeudi 26.3. au  
mercredi 1.4.

du jeudi 26.3. au  
samedi 28.3.

Offre à partir  
du lundi  
30.3.

HUBSTER  
GEWURZ
TRAMINER  
AOP
13% vol.
0.75 litre
804559

5.99 
-14%
la bouteille 6.99 

7.99/litre

LES ETERNELLES  
LA CÔTE AOC
12.5% vol.
0.75 litre
61134

4.99 
-12%
la bouteille 5.69 

6.65/litre

À PARTIR DU JEUDI 26.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES OFFRES À PARTIR DU JEUDI 26.3.

54



COUCHES
taille 5, 10–16 kg
72 pièces
848625

COUCHES
taille 3, 5–9 kg
58 pièces
848622

COUCHES
taille 4, 8–14 kg
84 pièces
848623

BARRE JUMBO
•	noix de coco, ou
•	crème au lait et noisettes, ou
•	nougat aux noisettes
150 g
816283

STRUDEL SUCRÉ
•	strudel au fromage blanc, ou
•	strudel aux pommes, ou
•	strudel aux myrtilles
600 g/500 g
835832

MATELAS  
À LANGER
10 pièces
731057

LA GARANTIE
DES PRIX BAS

2.95
la boîte

4.92/5.90/kg

PRIX    
CASSÉ

10.49
le paquet

-.12/pièce

PRIX    
CASSÉ

3.29
le paquet

-.33/pièce

PRIX    
CASSÉ

9.99
le paquet

-.14/pièce

PRIX    
CASSÉ

6.85
le paquet

-.12/pièce

PRIX    
CASSÉ

1.59
la boîte

1.06/100 g

PRIX    
CASSÉ

autre
sorte

GEL DOUCHE 
ET SOIN
•	lait et miel, ou
•	crème et soin, ou
•	rose
1 litre
830474

BRETZELS  
HIPPOCAMPES 
BIO
90 g
752314

2.49
le paquet

2.77/100 g

PRIX    
CASSÉ

1.55
la bouteille

PRIX    
CASSÉ

CHOCOLAT 
SUISSE AU LAIT DES ALPES
•	lait entier, ou
•	aux bretzels
100 g
735993

CHOKLETS
300 g
848974

2.29
le paquet

-.76/100 g

PRIX    
CASSÉ

1.99
la plaque

PRIX    
CASSÉ

BAISSES DE PRIX À PARTIR DU JEUDI 26.3.

76



NOTRE ASTUCE:
Mange coloré! 3 légumes et 2 fruits par jour.

Basé sur les recommandations nutritionnelles suisses.

JUSQU’À  

32%
D’ÉCONOMIES

POMMES  
DE TERRE 
SUISSES

fermes à la cuisson
3 kg
7241322.49

-28%
le paquet 3.49

-.83/kg

CITRONS
origine:  
voir emballage
750 g
851553

1.29
-27%

le paquet 1.79

1.72/kg

POMMES ROUGES 
SUISSES

29091

1.99
-28%

le kilo 2.79

RAISIN ROUGE
sans pépin,
origine: voir emballage
500 g
61026

1.89
-32%

le paquet 2.79

-.38/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 26.3. AU MERCREDI 1.4.
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is
tq

.c
h

JUSQU’À  

22%
D’ÉCONOMIES

STEAK DE FAUX-FILET
env. 250 g
73104

3.49
-22%

les 100 g 4.49

34.90/kg​

SAVOUREUX,
AVANTAGEUX,

QUALITÉ
IRRÉPROCHABLE

VIANDE HACHÉE 
DE BŒUF DE PÂTURAGE BIO
700 g
750764

JARRET DE BŒUF 
DE PÂTURAGE BIO
env. 400 g
722233

ACTION 
à partir du jeudi 26.3.

dans la limite des stocks 

19.99/kg

le paquet

13.99

ACTION 
à partir du jeudi 26.3.

dans la limite des stocks 

​19.90/kg

les 100 g

1.99

FILET DE  
SAUMON BIO 
200 g
849084

disponible en permanence

le paquet

7.45
3.73/100 g

FILET 
DE SAUMON
750 g
860345

disponible en permanence

la pièce

15.99
21.32/kg

SAUMON FUMÉ
100 g
848749

disponible en permanence

le paquet

4.49
​

SAUMON FUMÉ ASC
200 g
806522

TRUITE  
ARC- 
EN-CIEL
100 g
832471

disponible en permanence

le paquet

3.39
​

SAUMON FUMÉ À CHAUD ASC
•	nature, ou
•	au poivre
125 g
855800

disponible en permanence

la pièce

3.95
3.16/100 g

autre
sorte

POUR PÂQUES À
DU SAUMON FRAIS

PETIT PRIX

SAUMON GRAVLAX
•	sauce oranges-moutarde, ou
•	sauce miel-moutarde
150 g
807016

ACTION 
à partir du lundi 30.3.

dans la limite des stocks 

3.33/100 g

le paquet

4.99

autre
sorte

3.95
-20%

le paquet 4.95

1.98/100 g

du jeudi 26.3.  
au samedi 28.3.

SUPERDEAL DU JEUDI 26.3. AU MERCREDI 1.4. DANS NOTRE ASSORTIMENT
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CAPSULES OU 
PASTILLES
différentes sortes
73/65/55/45 pièces
747083

PRODUIT  
DE  
RINÇAGE
•	lemon, ou
•	fresh
800 ml
747084

NETTOYANT 
POUR MACHINE
•	agrumes, ou
•	fresh
250 ml
747085

SIPURO 
NETTOYANT 
EN SPRAY
•	nettoyant pour salle 

de bain, ou
•	cuisine 
2 x 650 ml
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
753063

SIPURO 
NETTOYANT 
2 EN 1
•	crème, ou
•	spray
2 x 500 ml
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
753064

SIPURO 
NETTOYANT 
POUR CANA-
LISATIONS
2 x 1 litre
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
753065

SIPURO 
MOUSSE 
NETTOYANTE 
POUR FOUR 
ET GRIL
500 ml
753066

SIPURO 
DÉTARTRANT 
LIQUIDE
2 x 1 litre
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
745675

le pack de 2*

7.99 
3.99/litre

le spray

5.95
1.19/100 ml

le pack de 2*

7.99

le pack de 2*

7.99 
3.99/litre

JET-CUT
FILM ALIMENTAIRE EN BOÎTE 
PROFESSIONNELLE
•	très adhérent
•	résistant à la déchirure et ultra extensible
300 m
754167

la boîte

14.99

ALUSTAR 
FEUILLE D’ALUMINIUM
•	antiadhésif grâce à sa surface brillante
•	parfait pour les grils, la congélation, la cuisson
2 x 20 m
(*disponible en pack de 2 uniquement) 
743027

le pack de 2*

6.95
le pack de 2*

4.95

le pack de 2*

6.95
JET-CUT
FILM ALIMENTAIRE
•	coupe pour éviter les déchirures
•	sections de film lisses et sans plis
•	solide et très adhérent
2 x 44 m 
(*disponible en pack de 2 uniquement) 
743025

BACKSTAR 
PAPIER SULFURISÉ
•	protège toute la plaque
•	utilisable des deux côtés plusieurs fois
2 x 25 feuilles
(*disponible en pack de 2 uniquement) 
754165

PLANTES FLEURIES 
POUR PÂQUES
campanules ou kalanchoé en cache-pot, campanules en bleu 
ou blanc, kalanchoé en différentes couleurs, comme l’orange, 
le jaune ou le rose, i pour l’intérieur, m arrosage modéré,  
h beaucoup de lumière, sans soleil direct*
749770

PLANTES 
À BULBES
dans un pot de culture de 12 cm, hauteur avec pot:  
15–17 cm, différentes variétés, comme des narcisses,  
des tulipes ou des jacinthes, a pour l’extérieur,  
m arrosage régulier, sh soleil à mi-ombre*
733264

CAMPANULES
dans un pot de culture de  
10.5 cm, en bleu ou blanc, 
u pour l’intérieur et extérieur, 
m arrosage régulier,  
sh soleil à mi-ombre*
732941

la pièce

3.49
​

MÉLANGE DE PLANTES VIVACES 
«FLEURS DE MONTAGNE»
dans un pot de culture de 13 cm, hauteur avec pot: 
15–20 cm (selon la variété), différentes variétés  
et couleurs de fleurs, a pour l’extérieur,  
m arrosage régulier, sh soleil à mi-ombre,  
* résistantes à l’hiver*
742350

la pièce

1.99
​

la pièce

2.49
​

autres
sortes

autres
variétés

autres
sortes

la pièce

3.99
​

le pack de 2*

5.95
4.57/litre

PROPRETÉ ÉTINCELANTE À PETITS PRIX

*Article disponible dans  
certaines filiales uniquement.

autres
variétés

autres
variétés

PRIX PHARES  -PRIX
ALDI

PRIX PHARES!

le flacon

4.99
-.74/100 ml

PRIX PHARES!

le paquet

10.49
PRIX PHARES!

le flacon

2.99
1.50/100 ml

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 26.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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1

3

2

PAILLASSON EN ALUMINIUM
•	dimensions: 40 × 60 cm
•	dessus: 75% polyester, 25% polypropylène
•	dessous antidérapant
•	pour l’intérieur et l’extérieur, adapté  

au chauffage par le sol
•	facile d’entretien, durable, résistant aux intempéries
854646

la pièce

14.99
​

ASSORTIMENT DE COR- 
DONS ET D’ACCESSOIRES  
DE JARDINAGE
assortiment varié pour le jardin, 
la maison et la décoration
856626

DÉCORATION DE JARDIN 
AVEC BOULE SOLAIRE
•	couleur des LED: blanc chaud
•	différentes variantes
•	hauteur: 8–75 cm
845733

la pièce

7.99
​

ASSORTIMENT 
DE BÂCHES TISSÉES
•	empêche le développement de mauvaises  

herbes dans les parterres de fleurs
•	possibilité de découpe sur mesure
•	grande résistance à la déchirure
856890

la pièce

5.99
​

PEINTURE DE 
PROTECTION 
POUR MÉTAL
•	antirouille
•	qualité certifiée TÜV
1 litre
855290

le pot

14.99
​

TOUR POUR PLANTES 
À 4 ÉTAGES
•	volume: 12 litres par niveau
•	dimensions: 45 × 45 × 65 cm
857193

la pièce

11.99
​

TUYAU D’ARROSAGE FLEXIBLE
•	extensible de 7 à 15 m
•	avec raccord de robinet, 2 raccords de tuyau, 

adaptateurs pour ½" et ¾"
•	résistant aux UV pour une longue durée de vie
857164

ENGRAIS POUR GAZON
•	repousse la mousse
•	pour 100 m²
•	avec sels solubles, azote 

potassium et magnésium
3 kg
856592

la boîte

5.99
2.-/kg

MÉLANGE POUR  
GAZON D’OMBRE
•	pour un gazon dense et plein de vie, 

même dans les endroits difficiles
•	tolère le soleil
•	pour 50 m²
1 kg
856718

la boîte

8.99

différents
modèles

autres
modèles

autres
modèles

autres
sortes

autre
coloris

autre
coloris

différents
coloris

FAUTEUIL 
RELAX 
PLIABLE
•	résistant aux UV
•	charge max.: 102 kg
856993

la pièce

39.99
​

BAIN DE SOLEIL EN ACIER
•	en acier thermolaqué
•	dimensions plié:  

75.5 × 14 × 60 cm (L × l × h)
•	dimensions déplié:  

189 × 60 × 33.5 cm (L × l × h)
856983

GRANDE BOÎTE DE PILES
•	AA, ou
•	AAA
24 pièces
839952

la boîte

11.99
​

la pièce

39.99
​

HOUSSE DE PROTECTION 
DE QUALITÉ POUR LE JARDIN
•	pour mobilier et accessoires de jardin
•	protection idéale contre la saleté et la poussière
•	imperméable et facile à nettoyer
856681

la pièce

9.99
​

autres
modèles

VESTE DE JARDI-
NAGE EN POLAIRE
•	femmes: tailles 36–46, ou
•	hommes: tailles 48–58
854233

GANTS DE 
JARDINAGE
tailles: 7–10
2 paires
854672

PANTALON DE 
JARDINAGE
•	femmes: tailles 37–41, ou
•	hommes: tailles 42–46
854581

GENOUILLÈRES 
POUR LE JARDINAGE
dimensions: 48 × 29 × 5.5 cm
856870

la pièce

4.99
​

différents
motifs

autre
coloris

différents
coloris

la pièce

14.99
​

3

la pièce

9.99
​

1

SABOTS DE JARDINAGE
•	femmes: pointures 37–41, ou
•	hommes: pointures 42–46
854671

la paire

5.99
​

différents
coloris

le paquet

1.99
​

2

PRIX PHARES!

la pièce

17.99

PRIX PHARES WPRIX
ALDI

PRIX
AVANTAGEUX

LE BONHEUR AU JARDIN
À

la pièce/le set

1.99
​

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 26.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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@Litho: Bitte Packshot 
reinretuschieren

@Litho: Bitte ansetzen

1

MOULE DE PÂQUES
•	différentes sortes
•	résistant à la chaleur jusqu’à 230 °C
•	tôle d’acier avec revêtement antiadhésif spécial ILAG
857287

autres
modèles

MOULE EN SILICONE 
RENFORCÉ
résistant à la chaleur jusqu’à 230 °C
857344

la pièce

4.99
​

CLOCHE À TARTE OU 
BOÎTE À GÂTEAUX
•	idéal pour les journées chaudes
•	lavable au lave-vaisselle
857398

autre
coloris

SETS DE TABLE TRESSÉS
•	ovale: 35 × 50 cm, ou
•	rond: 40 cm Ø
4 pièces
854526

le paquet

4.99
​

USTENSILES DE 
CUISINE EN SILICONE
•	adaptés au lave-vaisselle
•	manche avec surface douce et 

antidérapante
•	sans BPA
•	matériau antiadhérent 
856924

la pièce

2.49
​

NAPPE ENDUITE
différentes variantes
•	rectangulaire: 110 × 140 cm, ou
•	rectangulaire: 130 × 160 cm, ou
•	ronde: 160 cm Ø
855181

la pièce

8.99
​

autres
motifs

MANIQUES ET 
GANTS DE FOUR
•	boucle de suspension: oui
•	maniques, 2 pièces: 21 × 21 cm et
•	gants de four, 2 pièces: 16 × 34 cm
4 pièces
855180

le set

3.99
​

FRITEUSE À AIR CHAUD
•	6.5 litres
•	puissance max.: 1700 W
•	avec fonction de préchauffage pour 

des résultats de cuisson parfaits
•	avec rappel de mélange: un signal acoustique 

et visuel rappelle de mélanger les aliments à cuire
856613

BALANCE  
DE CUISINE 
NUMÉRIQUE
balance cuillère
•	1 pile CR2032
•	2 cuillères transparentes  

amovibles (25 ml et 50 ml), ou
balance de cuisine
•	1 pile CR2032
851215

la pièce

6.99
​

autres
coloris

ASSORTIMENT
DE GAUFRIERS
•	crêpière, ou
•	gaufrier pour gaufres belges, ou
•	gaufrier, forme de cœurs
856215

différents
coloris et 
modèles

différents
coloris et 
modèles

différents
coloris et 
modèles

VAISSELLE  
PRINTANIÈRE
•	colorée, moderne
•	adaptée au lave-vaisselle
•	adaptée au micro-ondes
857465

le set

7.99
​

différents
coloris et 
modèles

1

1
1

1
1

1

ROBOT DE CUISINE CLASSIQUE
•	puissance de fonctionnement nominale:  

220–240 V, 50–60 Hz, 800 W
•	bol en acier inoxydable poli miroir 

avec poignée, 5 litres
856575

la pièce

49.99
​

autres
coloris

MIXEUR PLONGEANT 
OU HACHOIR
mixeur plongeant
•	5 paliers de vitesse avec fonction turbo
•	puissance: 300 W, ou
mini-hachoir
•	2 paliers de vitesse
•	puissance: 500 W
854469

la pièce

12.99
​

différents
coloris et modèles

PRIX PHARES!

la pièce

5.99
PRIX PHARES!

la pièce

59.99

PRIX PHARES!

la pièce

6.99

PRIX
PHARES WPRIX

ALDI

la pièce

14.99
​

autres
coloris

autres
coloris 1

PÂTISSER POUR 
À

PRIX
ALDIPÂQUES

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 26.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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1
NID DE PÂQUES
200 g
812728

article de saison

la pièce

4.99
2.50/ 
100 g

PIÈCES 
EN CHOCOLAT 
DE PÂQUES
115 g
859016

article de saison

le paquet

2.49
2.17/100 g

ŒUFS AU 
CHOCOLAT 
SUISSE, 
FOURRÉS
300 g
742661

article de saison

le paquet

5.99
2.-/100 g

COLOMBE DE PÂQUES 
AU CHOCOLAT
750 g
728701

article de saison

la boîte

7.49
9.99/kg

SUCETTES 
EN CHOCOLAT DE PÂQUES
10 x 15 g
(*disponible en pack de 10 uniquement)
856844

MÉLANGE  
DE PÂQUES 
EN SACHET
250 g
854652

article de saison

le paquet

3.99
1.60/100 g

article de saison

le pack de 10*

1.99
1.33/100 g

ASSORTIMENT 
DE LAPINS
5 x 10 g
854648

MINI FIGURINES  
DE PÂQUES EN BOÎTE
•	lapin, ou
•	poussin, ou
•	agneau
125 g
854495

article de saison

la boîte

2.99
2.39/100 g

autres
sortes

LAPIN DE
PÂQUES
CONFISERIE
200 g
813538

article de saison

la pièce

3.99
2.-/100 g

ŒUFS EN CHOCOLAT
FOURRÉS
•	liqueur à l’orange, ou
•	marc de Champagne
150 g
855224

dès 18 ans,
contient de  

l’alcool

article de saison

le paquet

2.99
1.99/100 g

ŒUF EN  
MASSEPAIN
différentes sortes
100 g
813581

article de saison

la pièce

1.79
​certaines sortes 

contiennent de 
l’alcool

GELÉES DE PÂQUES
250 g
855133

article de saison

le paquet

1.49
-.60/100 g

à partir du jeudi 
26.3., dans la 

limite des stocks 
disponibles

LAPIN DE 
PÂQUES XL
500 g
753562

article de saison

le paquet

1.75
-.35/10 g

la pièce

5.99
1.20/100 g

1

LAPIN DE 
PÂQUES 

XL

Offre-le
dès maintenant

PÂQUES
LES PLAISIRS

À PRIX
ALDI

DE

DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER

18 19



1

1

2

4

4

6

7

3

3

autre
sorte

article disponible 
dans certaines 

filiales uniquement

autre
sorte

autre
sorte

autre
sorte

PANIER DE PÂQUES
TOUT POUR TON

AMANDES 
DE PRINTEMPS
•	noix de coco, ou
•	tiramisu, ou
•	vanille
200 g
813311

article de saison

le paquet

3.49
1.75/100 g

1

ŒUFS DE PÂQUES 
FOURRÉS
•	fraise, ou
•	crème au lait
150 g
854618

article de saison

le paquet

2.49
1.66/100 g

2

ADORABLES 
ANIMAUX  
DE PÂQUES  
EN CHOCOLAT
•	lapin, ou
•	poussin, ou
•	agneau
150 g
855222

article de saison

la pièce

3.49
2.33/100 g

4

LAPIN ASSIS
•	chocolat au lait, ou
•	chocolat blanc
40 g
742663

article de saison

la pièce

-.95
-.24/10 g

7

LAPIN ASSIS PREMIUM
•	chocolat au lait et noisette, ou
•	chocolat blanc 

et fraise
125 g
822110

article de saison

la pièce

2.99
2.39/100 g

6

ŒUFS DE PÂQUES 
FOURRÉS
500 g
854293

article de saison

le paquet

5.99
1.20/100 g

3

MINI LAPIN 
ASSIS
50 g
841967

OSTER- 
PHANTASIE
BOÎTE CARRÉE 
DE COCCINELLES
•	chocolat au lait, ou
•	caramel croustillant
100 g
842648

article de saison

la boîte

2.49

article de saison

la pièce

1.19
-.24/10 g

5

5

autre
sorte

FIGURINES
DE PÂQUES
•	lapin, ou
•	poussin, ou
•	mélange
100 g
844544

article de saison

le paquet

1.79
​

DANS NOTRE ASSORTIMENT SAISONNIER
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CONFITURE 
DE FRUITS 
ROUGES
•	framboise, ou
•	myrtille
450 g
851353

MIEL BIO
•	liquide, ou
•	crémeux
500 g
846362

JUS 
D’ORANGE
1 litre
859303

PETITS PAINS DE PÂQUES 
AUX RAISINS SECS
250 g
752732

ŒUFS SUISSES 
D’ÉLEVAGE EN PLEIN AIR
6 pièces
711690

article de saison

le paquet

2.29
-.92/100 g

article de saison

le paquet

2.99
-.88/100 g

article de saison

la bouteille

2.95

disponible en permanence

le pot

1.95
-.43/100 g

disponible en permanence

le pot

4.95
-.99/100 g

disponible en permanence

la boîte

3.29
-.55/pièce

TRESSE AU BEURRE
400 g
46835 / 47307

disponible en permanence

la pièce

3.29
-.82/100 g

PÂTE À TARTINER 
AUX NOISETTES
400 g
848051

disponible en permanence

le pot

1.85
-.46/100 g

LE BEURRE
250 g
60309

2.99
-22%

le paquet 3.85

1.20/100 g

JAMBON 
DE DERRIÈRE
200 g
727263

autres
sortes

GOLDÄHREN
BAGELS
•	classiques, ou
•	sésame, ou
•	maïs
340 g
752604

PRIX MINI
PÂQUES PARFAIT À

LE BRUNCH DE

FROMAGES SUISSES 
EN TRANCHES
•	Appenzeller, ou
•	Le Gruyère, ou
•	Emmental
150 g
62085

2.49
-35%

le paquet 3.89

1.66/100 g2.59
-21%

le paquet 3.29

1.30/100 g

du jeudi 26.3. 
  au samedi 28.3.

du jeudi 26.3. 
  au samedi 28.3.

du jeudi 26.3. 
  au mercredi 1.4.

DANS NOTRE ASSORTIMENT

2322



9

6

3

4

5

1

7

2

8

LARD PAYSAN 
OU LARD AUX 
HERBES
100 g
716101

BRESAOLA
90 g
848196

EMMENTAL
•	surchoix
•	affiné 12 mois
250 g
67391

FROMAGE  
D’ITALIE 
EN FINES  
TRANCHES
200 g
55297

FROMAGE
•	Steinbock des Grisons, ou
•	fromage traditionnel 

d’Urnäsch
180 g
729035

LE GRUYÈRE
•	corsé
•	affiné 8 mois
200 g
716509

SAUCISSE 
DE LYON
200 g
707574

SALAMI 
TIPO MILANO
200 g
28765

JAMBON  
DE POITRINE 
DE DINDE
•	barbecue, ou
•	paprika
120 g
725566

SAUMON 
SAUVAGE
100 g
856553

disponible en permanence

le paquet

4.49
​

autre
sorte

autre
sorte

disponible en permanence

le paquet

2.29
1.15/100 g

disponible en permanence

le paquet

4.95
5.50/100 g

disponible en permanence

le paquet

4.49
3.74/100 g

6

disponible en permanence

le paquet

2.59
1.30/100 g

2

disponible en permanence

le paquet

2.49
1.25/100 g

1

disponible en permanence

le paquet

2.95
​

5

disponible en permanence

la pièce

4.95
1.98/100 g

disponible en permanence

la pièce

4.19
2.10/100 g

3

disponible en permanence

la pièce

3.88
2.16/100 g

4

article de saison

le paquet

1.79
-.36/100 g

7

TOMATES CERISES 
EN GRAPPE
origine: voir emballage
500 g
719774

AVOCAT XL 
mûr à point,
origine: voir emballage extérieur
743251

RAISIN BLANC 
sans pépins, 
origine: voir emballage
500 g
703122

disponible en permanence

la pièce

1.99
8

disponible en permanence

le paquet

1.75
9

PETIT
PRIX

DE PÂQUES
DÉLICES

À

DANS NOTRE ASSORTIMENT

2524



CAPSULES DE CAFÉ EN  
ALUMINIUM SINGLE ORIGIN
différentes sortes
10 capsules
751690

la boîte

1.99
-.20/pièce

GOMMES 
FRUITÉES
•	Super Wummis, 

340 g, ou
•	Balla Balla, 300 g
747284

le paquet

1.99
-.59/-.66/100 g

PINSA 
ROMANA
230 g
739745

le paquet

3.49
1.52/100 g

ASSIETTES ET 
CORBEILLES 
DE PÂQUES
28918

RUBANS  
ACIDULÉS
•	mélange, ou
•	à la fraise
200 g
34632

la boîte

2.29
1.15/100 g

ŒUFS POUR 
PIQUE-NIQUE 
DE PÂQUES
6 x 53 g+
752635

le paquet

3.49
-.58/pièce

le set

-.99
​

différents
motifs

véganes

végétariennes

autre
sorte

PRIX ÉCONOMIQUE
EXCEPTIONNELLES À

OFFRES

SUR PRÉSENTOIR
NOS ACTIONS

MIX DE MINI RAMEQUINS
260 g
750148

la boîte

4.49 
1.73/100 g

COOKIE  
SANDWICH
4 x 45 g
751015

la boîte

2.99
-.93/100 ml

PICCOLINIS
•	tomate-mozzarella, ou
•	jambon-fromage
 24 x 30 g
738868

MÉLANGE DE  
POIVRONS ÉMINCÉS
500 g
745831 

la boîte

9.99
13.88/kg

la boîte

3.99
7.98/kg

MINI TWIST
•	beurre, ou
•	Gruyère AOP
2 x 100 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
747782

4.99 
-28%
le pack de 2* 7.-

2.50/100 g

par rapport à la concurrence

autre
sorte

BRIOCHE 
TRANCHÉE 
AU CHOCOLAT
500 g
753500

ROULÉS À  
LA CANNELLE 
CHINOIS 
300 g
860410

le paquet

3.49
-.70/100 g

le paquet

2.99
1.-/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 30.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PESTO TOMATES- 
AMANDES
190 g
844772

le pot

-.99
-. 52/100 g

TRUFFES EN BOCAL
•	lamelles, ou
•	hachées
25 g
854359

le pot

5.99
23.96/100 g

RAIFORT
•	pomme, ou
•	canneberge, ou
•	orange
135 g
850723

le pot

1.49
1.47/100 g

PÂTES 
différentes sortes
500 g
808973

le paquet

-.99
-.20/100 g

autres
sortes

autres
sortes

autres
sortes

LIMONADES 
PREMIUM
•	Tonic Water, ou
•	Bitter Lemon, ou
•	Wild Berry
4 x 200 ml
(*disponible en pack de 4 uniquement)
71390

VITAMIN 
WELL
différentes 
sortes
500 ml
42156

le pack de 4*

3.99
4.99/litre

la bouteille

1.59
-.32/100 ml

GUARANA 
ANTARCTICA
6 x 330 ml
(*disponible en pack de 6 uniquement)
751486

le pack de 6*

3.49 
1.76/litre

PÂTE À TARTINER 
AUX FRUITS  
EXOTIQUES
•	mangue-fruit de la passion, ou
•	fraise-goyave
250 g
749990

le pot

1.49
-.59/100 g

ROVERSI 
PRIMITIVO 
SALENTO  
IGT
13.5% vol.
6 x 0.75 litre
(*disponible en carton 
de 6 uniquement)
815564

4+2
GRATIS!

4.44/litre

19.96
le carton de 6* 29.94

EAU MINÉRALE 
NATURELLE
gazeuse
24 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
74713711.95

-49%
le pack de 24* 23.80

1.-/litre

par rapport à la concurrence

COURONNE DE 
CREVETTTES 
AVEC SAUCE
270 g
810697

la boîte

3.99
1.48/100 g

PESTO CRÉMEUX
•	rosso, ou
•	ricotta et noix
190 g
830269

le pot

-.99
-. 52/100 g

SALAMI À 
LA TRUFFE
300 g
734153

la pièce

8.99 
3.-/100 g

BEIGNETS
DE POISSON
300 g
745862

le paquet

4.99
1.66/100 g

GOURMET
DÉLICES

POUR CÉLÉBRER PÂQUES

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 30.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES

2928



PRIX PHARES  -PRIX
ALDI

PRIX PHARES  -PRIX
ALDI

SOCQUETTES 
POUR FEMMES
pointures: 35–42
2 paires
854761

COLLANTS 
POUR FEMMES
•	89% polyamide,  

11% élasthanne,
•	S (38/40)–L (44/48)
•	coloris: noir, chair, ou ivoire
2 paires
841733

PANTALON  
EN TISSU PRINTANIER 
POUR FEMMES
tailles: 36–46
853640

LUNETTES DE LECTURE
dioptries de +1.0 à +3.0
851369

CHAUSSETTES
•	unisexes, sans élastique
•	63% coton conventionnel, 

37% polyamide
•	pointures: 35/38, 39/42, 43/46
3 paires
857682

différents
modèles

autre
sorte

le paquet

4.99
​

la pièce

9.99
​

autres
modèles

*Consulter impérativement la notice  
d’utilisation et se conformer aux consignes  
de sécurité spécifiques.

PYJAMA  
EN SEERSUCKER 
POUR FEMMES
•	100% coton
•	tailles: 36–50
853687

l’ensemble

9.99
​

autres
coloris

autres
coloris

autres
coloris

la boîte

6.99
​

PYJAMA 
POUR HOMMES
•	pyjama tendance pour hommes
•	composé d’une chemise et d’un pantalon long
•	tailles: M–XXL
853604

autres
ensembles

PRIX PHARES!

l’ensemble

9.99

MAILLOT DE CORPS  
ET SLIP POUR FEMMES
tailles: 38–48
2 pièces
853387 

le paquet

4.99

SPRAY 
RAFRAÎCHIS-
SANT POUR 
TEXTILES
•	fraîcheur pure, ou
•	baies sauvages
385 ml
753773

le spray

3.95
1.03/100 ml

BRISE FLEURIE 
POUR VOITURE
2 x 2 ml
753776

DÉSODO-
RISANTS
•	éveil  

printanier, ou
•	vanille
2 x 185 ml
(**disponible en pack  
de 2 uniquement)
753774

le pack de 2**

5.95
1.61/100 ml

FLACON DE RECHARGE 
POUR DIFFUSEUR DE 
PARFUM 3VOLUTION
•	fraîcheur pure, ou
•	vanille
2 x 20 ml
753777

DÉSODORISANT  
POUR SALLE DE BAIN
•	fraîcheur pure, ou
•	vanille
2 x 8 ml
753775

SET DE DÉMARAGE 
AVEC DIFFUSEUR DE 
PARFUM 3VOLUTION
•	pomme-cannelle, ou
•	vanille
20 ml
753778

le paquet

2.99
​

le paquet

7.95
1.99/10 ml

le paquet

5.95

la pièce

1.99
​

produit médical*

PRIX IMBATTABLES
VÊTEMENTS TENDANCE À

autres
motifs

LIP SMACKER
BOÎTE DE MAQUILLAGE XL, 
3 NIVEAUX
différentes sortes
753248

la boîte

8.49
​

PAPIER  
TOILETTE
3 épaisseurs
30 x 150 feuilles
744657

PAPIER  
TOILETTE
4 épaisseurs
24 x 140 feuilles
749352

le paquet

15.99
le paquet

15.99

SÈCHE-CHEVEUX
•	séchage rapide
•	3 paliers de température  

et 3 niveaux de soufflerie
•	220–240 V, 50 Hz,  

1600 W
852772

PRIX PHARES!

la pièce

34.99

le paquet

5.95
le paquet

5.95

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 30.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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TAPIS DE BAIN, 
RÉVERSIBLE
•	dimensions: 60 × 90 cm
•	réversible
855620

COUVERTURE  
EN POLAIRE
•	matière: 100% polyester
•	dimensions: 150 × 200 cm
•	Oeko-Tex
853207

la pièce

5.99
​

SÉRIE DE LINGES EN 
ÉPONGE À RAYURES
•	linge de douche, dimensions: 

 70–140 cm, ou
•	essuie-mains, dimensions:  

50 × 100 cm, 2 pièces
855611

DRAP-HOUSSE 
ULTRA DOUX
dimensions: 180–200 × 200 cm
854971

ET
DOUCEUR

POUR TON
INTÉRIEUR

PETITS PRIX
TOUT

la pièce

17.99
​

autres
variantes

autres
coloris

autres
coloris

autres
coloris

autres
coloris

la pièce

7.99
​

DRAP-HOUSSE  
EN COTON RENFORCÉ
dimensions: 140–160 × 200 cm
855109

la pièce

7.99
​

DRAP-HOUSSE  
EN COTON RENFORCÉ
dimensions: 90–100 × 200 cm
2 pièces
855108

le paquet

11.99
​

OREILLER EN 
FLOCONS DE MOUSSE 
VISCOÉLASTIQUE
•	avec noyau viscoélastique
•	dimensions: 35 × 75 cm
855261

la pièce

12.99
​

PARURE  
DE LIT EN 
SEERSUCKER
•	fourre de duvet: 

160 × 210 cm
•	taie d’oreiller:  

65 × 100 cm
855562

PARURE  
DE LIT EN  
COTON  
RENFORCÉ
•	fourre de duvet:  

160 × 210 cm
•	taie d’oreiller:  

65 × 100 cm
•	fermeture zippée YKK
855107

la parure

29.99
​

autres
motifs

autres
motifs

autres
motifs

PARURE  
DE LIT EN 
SEERSUCKER
•	fourre de duvet:  

240 × 240 cm
•	taie d’oreiller:  

65 × 100 cm
•	100% coton
859172

la parure

24.99
autres
motifs

PARURE  
DE LIT EN 
POLYCOTON
•	fourre de duvet:  

160 × 210 cm
•	taies d’oreiller:  

2× 65 × 100 cm
854939

la parure

21.99

TAPIS EN JACQUARD
dimensions: 100 × 150 cm
856208

la pièce

14.99
​

la pièce/le paquet

7.99
​

la parure

17.99
11

1

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 30.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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LAMPE 
VINTAGE 
SANS FIL
854865

ASSORTIMENT DE 
LAMPES DE LECTURE
•	lampe de lecture à pince, ou
•	lampe de lecture à pince avec loupe, ou
•	lampe de cou
854945

la pièce

4.99
​

COLONNE  
LUMINEUSE
•	éclairage à 360°
•	avec fonction 

de détection de son
•	réglable par télé- 

commande infrarouge
856907

la pièce

24.99
​

autres
modèles

PLAFONNIER 
D’HIVER
•	suspension en panier 

métallique, ou
•	barre avec 3 spots
854251

la pièce

17.99
​

autres 
modèles

différents
coloris

différents
coloris

APPLIQUE  
MURALE SANS FIL
•	ronde, en forme de barre 

ou carrée
•	lumière blanc chaud (2500–3000 K), 

jusqu’à 55 lm
•	rechargeable
856853

la pièce

6.99
​

autres
coloris  

et modèles

ÉCONOMES
POUR LES

ILLUMINATION

la pièce

6.99
​

1

1

LAMPE BOULE 
GALAXIE
diamètre de la boule: 
15.5 cm
854362

la pièce

9.99
​

SPOTS  
DE PLAFOND
•	dimensions:  

220 × 138 × 85 mm (L × h × l)
•	dimensions de l’abat-jour: 80 mm Ø
856902

la pièce

14.99
​

différents
coloris

RUBANS
LED
10 m
855300

LAMPE  
D’ORIENTATION
•	veilleuse avec capteur 

rechargeable par induction
•	avec fonction d’éclairage de secours
•	ampoules amovibles et rechargeables
852212

la pièce

6.99
​

différents
coloris

différents
coloris

PAILLASSON  
AVEC BORDURE
•	dimensions: 40 × 60 cm
•	dessous antidérapant
•	pour l’intérieur ou l’extérieur, sous abri
855409

la pièce

4.99
​

autres
motifs

CALE-PORTE
•	compatible avec le chauffage au sol
•	adapté à une utilisation en intérieur
854624

la pièce

4.99
​

PRIX PHARES!

la pièce

12.99

PRIX PHARES X

autres
motifs

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 30.3.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ASSORTIMENT 
DE PETITS OUTILS
•	résistants à la corrosion
•	trou de suspension pour 

un rangement facile
856527

BALAI DE JARDIN
•	manche télescopique
•	largeur de travail: 40 cm
857541

ASSORTIMENT POUR 
L’ENTRETIEN DU JARDIN
•	désherbeur vertical avec repose-pied,
•	tête en acier à haute teneur  

en carbone
•	tube en acier avec poignée  

ergonomique
857187

PRIX
RÉDUITS

LE BONHEUR D’UN
JARDIN EN FLEURS

À

TAILLE-HAIE OU 
COUPE-HERBE ÉLECTRIQUE
taille-haie
•	consommation électrique: 600 W, ou
coupe-herbe
•	moteur puissant de 550 W
857347

TONDEUSE ÉLECTRIQUE
•	largeur de coupe de 33 cm et moteur puissant
•	tension: 230–240 V, 50 Hz
•	puissance: 1300 W
855803

TAILLE-HAIE 
ET COUPE-HERBE
•	2 en 1
•	cisaille à 2 lames
•	tension: 12 V
857378

NETTOYEUR 
HAUTE PRESSION
•	puissance: 2400 W
•	avec manivelle pour enrouler  

et dérouler le tuyau
•	poignée télescopique réglable  

en hauteur
•	10 m de tuyau haute pression 

avec raccord rapide
•	longueur du câble  

électrique: 5 m
857250

autres
modèles

autres
modèles

la pièce

3.99
​

autres
modèles

ENGRAIS  
UNIVERSEL BIO
•	100% végétal
•	avec effet naturel 

de longue durée
4 kg
856404

la boîte

7.99
2.-/kg

SEAU FLEXIBLE
•	volume: 40 litres
•	charge max.: 50 kg
855878

la pièce

4.99
​

différents
coloris

la pièce

5.99
​

la pièce

7.99
​

la pièce

69.99
​

la pièce

29.99
​

la pièce

29.99
​

PRIX PHARES!

la pièce

99.99

PHARES
PRIX PRIX

ALDI
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Points forts
•  immerge-toi dans les contrastes de Tokyo, entre les néons, les personnages 

d’anime et les temples idylliques
•  profite de la vue sur le mont Fuji-san à l’occasion d’une excursion dans le parc 

national Fuji-Hakone-Izu
• avec un peu de chance, observe des singes macaques près de Nagano
•  découvre le patrimoine mondial de l’UNESCO et la splendeur des temples, 

des palais et des marchés de Kyōto

Points forts
•  explore à l’ouest un paysage naturel sauvage avec des falaises,  

des formations rocheuses et des parois calcaires
• laisse-toi séduire à l’est par des plages désertes et des lagons infinis
•  découvre les traditions et les coutumes dans des villages de pêcheurs 

pittoresques

Points forts
• participe à des safaris dans le parc national le plus célèbre de Tanzanie
•  observe les animaux sauvages au plus près: girafes, éléphants, hippopo-

tames et, avec un peu de chance, peut-être même des lions
•  explore l’île aux épices de Zanzibar avec ses marchés traditionnels colorés 

et la vieille ville unique de Stone Town
•  profite de vacances de rêve au bord de l’océan Indien – des plages de rêve 

immaculées, des eaux cristallines et des marchés traditionnels colorés 
t’attendent

Points forts
• expérimente la joie de vivre méditerranéenne à Gênes, Marseille et Valence
•  profite d’Ibiza et admire les plages de rêve, les couchers de soleil magiques 

et le charme particulier de l’île
• relaxe-toi en haute mer et profite du confort à bord du MSC Musica 

15 jours, petit-déjeuner et demi-pension, avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9821599

* 15 jours, CD, p. ex. du 29.09. au 13.10.26

8 jours/7 nuits, petit-déjeuner, avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9827260

* 8 jours, CD, p. ex. du 04.11. au 11.11.26  

13 jours, all-inclusive et pension complète, avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9829353

*13 jours, CD, p. ex. du 03.06. – 15.06.26 

8 jours/7 nuits, all inclusive, avec pourboires à bord
Référence du voyage: 9832925

*  8 jours/7 nuits, cabine intérieure Bella, cat. IB, 
p. ex. du 14.07. au 21.07.26 

Circuit
Hôtels***

Randonnée 
Hôtels***/****

Lodges & Zanzibar Reef
and Beach Resort****

Safari et séjour balnéaire

Croisière
MSC Musica

JAPON

ALGARVE

TANZANIE

MÉDITERRANÉE 
OCCIDENTALE

Dates: du 29.09. au 24.11.26

Dates: du 16.09. au 11.11.26

Dates: du 03.06. au 01.11.26

Dates: du 14.07. au 08.09.26

4399.-
par personne*

15 jours dès

1459.-
par personne*

8 jours dès

3699.-
par personne*

13 jours dès

999.-
par personne*

8 jours dès

Hôtel De la Paix****
LUGANO
Ces prestations 
sont incluses
• petit-déjeuner
• utilisation de la piscine extérieure de l’hôtel
• carte d’hôte

Points forts
• à quelques pas du lac et du centre-ville

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9812471

*  valable pour 1 nuit, CD Standard, pour 2 personnes, 
p. ex. du 14.11. au 15.11.26

Berghotel Madlener**** 

Tour à vélo
Hôtels*** et B&Bs (selon disponibilité)

Hotel Perla del 
Golfo****

Procchio

DAMÜLS/ 
VORARLBERG

LES  
CHÂTEAUX 
DE LA LOIRE 

ELBE

Ces prestations sont incluses
• demi-pension
• espace sauna
•  1 bouteille de mousseux à l’arrivée dans la 

chambre (dim. – ven.)
•  carte d’hôte Bregenzerwald & Grosses Walsertal 

(pour un séjour à partir de 3 nuits)

Ces prestations sont incluses
• 6 nuits en hôtels*** et B&Bs (selon disponibilité)
• petit-déjeuner
• transfert des bagages vers chaque hébergement

Ces prestations 
sont incluses
•  traversée en ferry de/à Piombino à destination 

de Portoferraio (sans hébergement)
• demi-pension
• chaises longues et parasol

1 nuit – 7 nuits
Référence du voyage: 9827861

*  valable pour 1 nuit, CD Standard, pour 2 personnes, 
p. ex. du 31.05. au 01.06.26

7 jours/6 nuits 
Référence du voyage: 9827498

* 7 jours/6 nuits p. ex. du 09.10. au 15.10.26

7 ou 14 nuits
Référence du voyage: 9832873

*  7 nuits, CD avec balcon Standard, 
p. ex. du 26.09. au 03.10.26

Hôtel Ochsen***sup.
KISSLEGG

VILLES ET 
CÔTES DES 
FLANDRES

Ces prestations 
sont incluses
• demi-pension plus
•  visite guidée de la brasserie et de la distillerie  

de l’établissement avec dégustation
•  1 × fût de bière de 5 l de la brasserie de  

l’établissement
•  1 × entrée pour 4 heures aux thermes Bad 

Waldsee, avec l’utilisation du dispositif Aquajet
• Oberschwaben-Allgäu Auszeit Card

Points forts
• découvre Bruxelles, la capitale de la Belgique
•  découvre les villes historiques de Bruges, 

Gand et Anvers
• passe une journée sur la côte

2 – 4 nuits
Référence du voyage: 9832514

*  2 nuits, demi-pension plus, CD Comfort, 
p. ex. du 01.11. au 03.11.26

6 jours/5 nuits, CD, avec vol de/à Zurich
Référence du voyage: 9822346

* 5 nuits, CD, p. ex. du 01.06. au 06.06.26

DESTINATIONS
PROCHES ET LOINTAINES 

AU PRIX
ALDI
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à proximité de la 
plage et au calme

transferts et transfert  
des bagages inclus

avec trajets en train et en busavec transfert des bagages

voyage à bord du Shinkansen

1 bouteille de mousseux 
pendant le séjour (dim. – ven.)

avec
d'espace bien-être

avec 
Ticino Ticket

79.-
par personne*

1 nuit dès

619.-
par personne*

7 nuits dès

Fly-in safari dans 
le Serengeti

avec pourboires et forfait boissons 
«PREMIUM EXTRA» 

94.-
par personne*

1 nuit dès

189.-
par personne*

2 nuits dès

569.-
par personne*

6 nuits dès

Dates: du 03.04. au 17.10.26

par personne*
1899.-

5 nuits dès

Circuit en train et en bus 
Hôtels****

SPÉCIAL VOYAGES

TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURSRéserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/faq. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.
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